



COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ

DGC - Diretoria de Gestão Corporativa

SGS – Superintendência de Serviços Compartilhados

GESAM - Gerência de Serviços Administrativos

PLANILHA DE PREÇO BÁSICO					
ITEM	Serviço de Segurança Eletrônica compreendendo Locação, Instalação, Manutenção, Monitoramento 24 horas e Vistoria de Pronto Resposta para as dependências da Cagece no Interior do Estado.	Unidade	Quantitativo (global 06 meses)	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCACAO CENTRAL DE ALARME MONITORADA	UN	666	R\$ 114,31	R\$ 76.130,46
2	LOCACAO TECLADO LCD PARA CENTRAL DE ALARME	UN	666	R\$ 63,52	R\$ 42.304,32
3	LOCACAO CAIXA PARA CENTRAL DE ALARME	UN	666	R\$ 6,30	R\$ 4.195,80
4	LOCACAO SIRENE COM P/120DB A 1M	UN	666	R\$ 6,17	R\$ 4.109,22
5	LOCACAO BATERIA SELADA 12V 7AH RECARREGAVEL	UN	936	R\$ 13,61	R\$ 12.738,96
6	LOCACAO BOTAO DE PANICO	UN	312	R\$ 9,48	R\$ 2.957,76
7	LOCACAO SENSOR MAGNETICO INDUSTRIAL	UN	1.074	R\$ 13,61	R\$ 14.617,14
8	LOCACAO SENSOR MAGNETICO BLINDADO INDUSTRIAL	UN	978	R\$ 16,84	R\$ 16.469,52
9	LOCACAO SENSOR INFRAVERMELHO (AREA FECHADA)	UN	906	R\$ 17,83	R\$ 16.153,98
10	LOCACAO SENSOR INFRAVERMELHO (AREA SEMI ABERTA)	UN	1.374	R\$ 22,11	R\$ 30.379,14
11	LOCACAO SENSOR INFRAVERMELHO (AREA ABERTA)	UN	834	R\$ 27,91	R\$ 23.276,94
12	LOCACAO SENSOR INFRAVERMELHO FEIXE DUPLO - DIST 40MT	UN	144	R\$ 35,96	R\$ 5.178,24
14	LOCACAO CENTRAL DE CHOQUE 8.000 VOLTS	UN	270	R\$ 56,57	R\$ 15.273,90
15	LOCACAO SUPER CERCA ALUMINIO 6 ISOLACOES	M	24.282	R\$ 3,51	R\$ 85.229,82
					R\$ 58.169,20
					R\$ 349.015,20